
                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім» 

 

       Керуючись ст.25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на 

баланс та в оперативне управління комунальному підприємству «Наш 

дім» згідно додатку. 

 

2. Керівникам вищезазначених установ внести зміни до бухгалтерського 

обліку згідно з вимогами діючого законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

 

 

 

 Біляївський міський голова                                                 М.П.Бухтіяров 

 

№692-37/VII від 31 жовтня  2018 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                 

 



                                                                                                                                   Додаток   

                                                                                                                                                     

                                                                                        до рішення Біляївської міської ради 

                      від   31.10.2018 року   

                  №692-37/VII 

 

 

 
Рахунок Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності  

Найменуван

ня 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва Кіль

кість  

 

Первісна 

(переоціне

на) 

вартість 

Сума Знос Рік 

випуску 

(побудо

ви) 

Номе

р 

паспо

рта 

за 

одини

цю 

всьо

го 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1812 

Біляївська міська 

рада 

КП «Наш 

дім» 

Банер 

повно 

кольоровий 

 4 1600,00 6400,00   2018  

1812 
 

Біляївська міська 

рада 

КП «Наш 

дім» 

Банер 

повнокольо

ровий 

VIVA  1 3500.00 3500.00   2018  

 
 

Разом   5  9900.00     

 

 

 


